Ofício nº: 47/2011
Do: Vereador Mário de Arimatéia dos Santos
Para: Prefeitura Municipal de Aiuruoca
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 31/05/2011

Exmo.Sr. Prefeito,

Venho por meio deste solicitar providências a respeito de um muro que

foi danificado pelas enxurradas pois, o proprietário o Sr Roberto Lintes Corrêa,
residente na Rua Cônego Abreu, nº 477 nos informou que já pediu
providências a Prefeitura, mas que infelizmente até o momento não foi
atendido.

Atenciosamente, aguardo resposta por escrito,

__________________

Mário de Arimatéia dos Santos
Vereador da Câmara Municipal

EXMO. SR. PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL AIURUOCA
NESTA